
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 27,847,797 16,710,637 11,137,160

시 271,610 37,450 234,160

금 87,840 0 87,840

군 27,488,347 16,673,187 10,815,160

지방행정 역량 강화 4,117,260 1,596,360 2,520,900

시 37,450 37,450 0

군 4,079,810 1,558,910 2,520,900

군정기획의 내실화 496,430 500,530 △4,100

주요업무 및 시책기획 496,430 500,530 △4,100

203 업무추진비 4,000 3,100 900

03 시책추진업무추진비 4,000 3,100 900

◎기획업무 추진 4,000 3,100 900경정 4,000,000원

207 연구개발비 245,000 270,000 △25,000

01 연구용역비 245,000 270,000 △25,000

◎통합성과관리 컨설팅 및 시스템 구축

245,000 250,000 △5,000

◎울주실내종합놀이터 건립 타당성 조사 및 기

본계획 수립 0 20,000 △20,000

경정 245,000,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

◎읍면 종합평가 우수읍면 인센티브

70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

의회협력 및 법제업무 추진 523,615 503,615 20,000

자치법규정비 및 소송수행 491,940 471,940 20,000

305 배상금등 40,000 20,000 20,000

01 배상금등 40,000 20,000 20,000

◎손해배상금 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

규제개혁 및 정책개발 2,951,260 446,260 2,505,000

정책개발 446,400 441,400 5,000

201 일반운영비 48,400 44,400 4,000

02 공공운영비 16,400 12,400 4,000

◎기본소득지방정부협의회 분담금 4,000 0 4,0004,000,000원

203 업무추진비 2,500 1,500 1,000

03 시책추진업무추진비 2,500 1,500 1,000

◎정책업무 추진 2,500 1,500 1,000경정 2,500,000원

산재전문 공공병원 건립 부지매입 2,500,000 0 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

◎산재전문 공공병원 건립 부지매입 계약보증금

2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원
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부서: 기획예산실

정책: 재정 운영

단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정 운영 6,352,041 4,925,828 1,426,213

시 234,160 0 234,160

금 87,840 0 87,840

군 6,030,041 4,925,828 1,104,213

일반재정지원 733,521 406,421 327,100

시 234,160 0 234,160

금 87,840 0 87,840

군 411,521 406,421 5,100

예산편성 255,421 250,321 5,100

203 업무추진비 3,500 2,000 1,500

03 시책추진업무추진비 3,500 2,000 1,500

◎재정운영 업무추진 3,500 2,000 1,500경정 3,500,000원

204 직무수행경비 16,200 12,600 3,600

03 특정업무경비 16,200 12,600 3,600

◎예산담당공무원 16,200 12,600 3,600경정 150,000원*9명*12월

시민참여형 마을교부세 사업 322,000 0 322,000

시 234,160 0 234,160

금 87,840 0 87,840

201 일반운영비 73,840 0 73,840

금 73,840 0 73,840

01 사무관리비 73,840 0 73,840

◎시민참여형 마을교부세 사업(성립전)

73,840 0 73,84073,840,000원

금 73,840 0 73,840

206 재료비 14,000 0 14,000

금 14,000 0 14,000

01 재료비 14,000 0 14,000

◎시민참여형 마을교부세 사업(성립전)

14,000 0 14,00014,000,000원

금 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

시 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

◎시민참여형 마을교부세 사업(성립전)

220,000 0 220,000220,000,000원

시 220,000 0 220,000

405 자산취득비 14,160 0 14,160

시 14,160 0 14,160

01 자산및물품취득비 14,160 0 14,160

◎시민참여형 마을교부세 사업(성립전)

14,160 0 14,16014,160,000원

시 14,160 0 14,160

시설관리공단 관리 5,618,520 4,519,407 1,099,113
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부서: 기획예산실

정책: 재정 운영

단위: 시설관리공단 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설관리공단 효율적 운영 5,618,520 4,519,407 1,099,113

309 전출금 5,521,120 4,422,007 1,099,113

01 공사ㆍ공단경상전출금 5,521,120 4,422,007 1,099,113

◎시설관리공단 운영 5,521,120 4,422,007 1,099,113경정 5,521,120,000원

재무활동(기획예산실) 1,378 0 1,378

보전지출 1,378 0 1,378

보전지출 1,378 0 1,378

802 반환금기타 1,378 0 1,378

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,378 0 1,378

◎2020년 통계조사 집행잔액 반납금

1,378 0 1,3781,377,420원

재원관리 17,118,886 9,930,217 7,188,669

예비비 17,118,886 9,930,217 7,188,669

예비비 17,118,886 9,930,217 7,188,669

801 예비비 17,118,886 9,930,217 7,188,669

02 재해ㆍ재난목적예비비 11,518,886 4,430,217 7,088,669

◎재해재난목적예비비 11,518,886 4,430,217 7,088,669경정 11,518,886,000원

03 내부유보금 100,000 0 100,000

◎내부유보금 100,000 0 100,000경정 100,000,000원
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